24 黄潘琦 有限合伙人 制造二部副主任 0.50 0.27%

25 庄满 有限合伙人 制造一部副主任 0.50 0.27%

26 顾学菲 有限合伙人 市场部专员 0.50 0.27%

27 郭爱玲 有限合伙人 制造一部副主任 0.40 0.22%

22

序

号
合伙人姓名 类别 担任职务

认缴出资

（万元）

出资

比例

28 岑跟跃 有限合伙人 工程部工程师 0.40 0.22%

29 余娟 有限合伙人 灿勤通讯仓库主管 0.40 0.22%

30 陈忠华 有限合伙人 制造一部技术员 0.40 0.22%

31 陈晓东 有限合伙人 质量部工程师 0.40 0.22%

32 汤惠强 有限合伙人 工程部技术员 0.40 0.22%

33 孟令霞 有限合伙人 制造一部技术员 0.30 0.16%

34 朱春红 有限合伙人 制造一部副主任 0.30 0.16%

35 蒋燕 有限合伙人 质量部工程师 0.30 0.16%

36 王磊 有限合伙人 工程部技术员 0.30 0.16%

37 陈材 有限合伙人 工程部工程师 0.20 0.11%

38 陈强 有限合伙人 质量部工程师 0.20 0.11%

39 蒋薇 有限合伙人 灿勤通讯制造部车间主任 0.20 0.11%

40 张惠兴 有限合伙人 采购中心专员 0.20 0.11%

41 刘太琴 有限合伙人 制造一部技术员 0.20 0.11%

合计 185.00 100.00%

荟瓷管理最近一年及一期的主要财务数据如下：

主要财务数

据（万元）

项目 2021年 6月 30日/2021年 1-6月 2020年 12月 31日/2020年度

总资产 1,942.20 1,942.32

净资产 1,941.70 1,942.32

净利润 -0.12 -0.60

审计情况 财务数据未经审计 财务数据未经审计

2、限售安排

聚晶管理和荟瓷管理承诺：“自公司股票上市之日起三十六个月内，本企业

不转让或者委托他人管理本企业所持有的公司股份，也不由公司回购该等股份”，

具体详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、有关股份锁定、持

股及减持意向的承诺”。

（二）已经制定或正在实施的员工股权激励及相关安排

截至本上市公告书签署日，发行人不存在已经制定或正在实施的员工股权激

励及相关安排。

23

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 30,000.0000万股。发行人本次公开发行股票

数量 10,000.0000万股，占发行后总股本的 25.00%。本次发行前后发行人的股本

情况如下：

本次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

灿勤管理 147,423,252 49.14% 147,423,252 36.86% 36个月

聚晶管理 95,326,744 31.78% 95,326,744 23.83% 36个月

荟瓷管理 14,999,995 5.00% 14,999,995 3.75% 36个月

哈勃投资 13,750,000 4.58% 13,750,000 3.44% 36个月

朱田中 11,400,009 3.80% 11,400,009 2.85% 36个月

朱琦 8,550,000 2.85% 8,550,000 2.14% 36个月

朱汇 8,550,000 2.85% 8,550,000 2.14% 36个月

中信建投投资有限公司 - - 4,000,000 1.00% 24个月

中国互联网投资基金（有限合

伙）
- - 4,227,642 1.06% 12个月

国家军民融合产业投资基金有

限责任公司
- - 6,341,466 1.59% 12个月

南方工业资产管理有限责任公

司
- - 2,113,821 0.53% 12个月

中国保险投资基金（有限合伙） - - 5,495,934 1.37% 12个月

国家集成电路产业投资基金二

期股份有限公司
- - 6,341,463 1.59% 12个月

苏州元禾控股股份有限公司 - - 1,056,910 0.26% 12个月

浙江制造基金合伙企业（有限

合伙）
- - 422,764 0.11% 12个月

网下限售股份 - - 3,004,374 0.75% 6个月

小计 300,000,000 100.00% 333,004,374 83.25%

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 66,995,626 16.75%
-

小计 - - 66,995,626 16.75%

合计 300,000,000 100.00% 400,000,000 100.00%

24

七、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 55,931 户，持股数量前十名股东的持股

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 灿勤管理 147,423,252 36.86% 自上市之日起锁定 36个月

2 聚晶管理 95,326,744 23.83% 自上市之日起锁定 36个月

3 荟瓷管理 14,999,995 3.75% 自上市之日起锁定 36个月

4 哈勃投资 13,750,000 3.44% 自上市之日起锁定 36个月

5 朱田中 11,400,009 2.85% 自上市之日起锁定 36个月

6 朱琦 8,550,000 2.14% 自上市之日起锁定 36个月

7 朱汇 8,550,000 2.14% 自上市之日起锁定 36个月

8
国家军民融合产业投资

基金有限责任公司
6,341,466 1.59% 自上市之日起锁定 12个月

9
国家集成电路产业投资

基金二期股份有限公司
6,341,463 1.59% 自上市之日起锁定 12个月

10
中国保险投资基金（有

限合伙）
5,495,934 1.37% 自上市之日起锁定 12个月

合计 318,178,863 79.54%

八、本次发行战略配售情况

（一）保荐机构相关子公司参与战略配售情况

本次发行中，保荐机构依法设立的相关子公司中信建投投资有限公司参与本